
Yrittäjäin Sähkönhankinta Oy
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö Mynämäen, 
Nousiaisten ja Ruskon kunnat
Päiväys 17.06.2021

1/11

EU-hankintailmoitus TARJOUSPYYNTÖ Mynämäen, Nousiaisten ja 
Ruskon kunnat

I.1) Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi Mynämäen kunta

Kansallinen yritys- ja 
yhteisötunnus

2048364-4

Postiosoite Vehmaantie 111
Postitoimipaikka Mynämäki

Postinumero 23100
Maa Suomi
Sähköpostiosoite tarjoukset.hilma@sahkonhankinta.fi
NUTS-koodi Varsinais-Suomi FI1C1

Pääasiallinen osoite (URL) https://www.mynamaki.fi/

Tilaajat (Mukana olevat yhteisöt)

Virallinen nimi Nousiaisten kunta

Kansallinen yritys- ja 
yhteisötunnus

0135821-5

Postiosoite Hallintokuja 2
Postitoimipaikka Nousiainen

Postinumero 21270
Maa Suomi
Sähköpostiosoite tarjoukset.hilma@sahkonhankinta.fi
NUTS-koodi Varsinais-Suomi FI1C1

Pääasiallinen osoite (URL) https://nousiainen.fi/

Virallinen nimi Ruskon kunta

Kansallinen yritys- ja 
yhteisötunnus

0204524-5

Postiosoite PL 69
Postitoimipaikka Rusko

Postinumero 21291
Maa Suomi
Sähköpostiosoite tarjoukset.hilma@sahkonhankinta.fi
NUTS-koodi Varsinais-Suomi FI1C1
Pääasiallinen osoite (URL) https://rusko.fi/

Virallinen nimi As Oy Ruskon Metsäranta

I Kohta: Hankintaviranomainen

Sähköenergian hankinta

Yrittäjäin Sähkönhankinta Oy
Naulakatu 3
33100 Tampere
1110017-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 445871700

hankinta@sahkonhankinta.fi
www.sahkonhankinta.fi/hankintailmoitukset



Yrittäjäin Sähkönhankinta Oy
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö Mynämäen, 
Nousiaisten ja Ruskon kunnat
Päiväys 17.06.2021

2/11

Kansallinen yritys- ja 
yhteisötunnus

0858177-8

Postiosoite Haikantie 4
Postitoimipaikka Rusko
Postinumero 21290
Maa Suomi
Sähköpostiosoite tarjoukset.hilma@sahkonhankinta.fi

NUTS-koodi Varsinais-Suomi FI1C1
Pääasiallinen osoite (URL) https://rusko.fi/

Virallinen nimi Mynämäen Vesihuolto Oy
Kansallinen yritys- ja 
yhteisötunnus

2792025-3

Postiosoite Keskuskatu 21

Postitoimipaikka Mynämäki
Postinumero 23100
Maa Suomi
Sähköpostiosoite tarjoukset.hilma@sahkonhankinta.fi

NUTS-koodi Varsinais-Suomi FI1C1
Pääasiallinen osoite (URL) https://www.mynamaki.fi/asuminen-ja-

ymparisto/tekniset-palvelut/vesihuolto/

Virallinen nimi Mynämäen YritysVoima Oy
Kansallinen yritys- ja 
yhteisötunnus

0604479-2

Postiosoite Vehmaantie 111
Postitoimipaikka Mynämäki
Postinumero 23100
Maa Suomi

Sähköpostiosoite tarjoukset.hilma@sahkonhankinta.fi
NUTS-koodi Varsinais-Suomi FI1C1
Pääasiallinen osoite (URL) https://www.myvo.fi/

Virallinen nimi Nousiaisten Vesi Oy
Kansallinen yritys- ja 
yhteisötunnus

2793056-6

Postiosoite Hallintokuja 2
Postitoimipaikka Nousiainen
Postinumero 21270
Maa Suomi

Sähköpostiosoite tarjoukset.hilma@sahkonhankinta.fi
NUTS-koodi Varsinais-Suomi FI1C1
Pääasiallinen osoite (URL) https://nousiainen.fi/asuminen-ja-

ymparisto/nousiaisten-vesi-oy/

Yrittäjäin Sähkönhankinta Oy
Naulakatu 3
33100 Tampere
1110017-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 445871700

hankinta@sahkonhankinta.fi
www.sahkonhankinta.fi/hankintailmoitukset



Yrittäjäin Sähkönhankinta Oy
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö Mynämäen, 
Nousiaisten ja Ruskon kunnat
Päiväys 17.06.2021

3/11

I.2) Yhteishankinta
Sopimukseen sisältyy yhteishankintaa

I.3) Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta 
osoitteesta

https://tarjouspalvelu.fi/sahkonhankinta?id=355469&tpk=b8aa3ca4-80f2-446a-a295-
23af2e50f69a

Lisätietoja saa

Edellä mainittu osoite (Kohta I.1)

Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä

https://tarjouspalvelu.fi/sahkonhankinta?id=355469&tpk=b8aa3ca4-80f2-446a-a295-
23af2e50f69a

Sähköisesti osoitteessa

I.4) Hankintaviranomaisen tyyppi
Alue- tai paikallistason viranomainen

I.5) Pääasiallinen toimiala
Yleinen julkishallinto

II Kohta: Hankinnan kohde

II.1 Hankinnan laajuus
II.1.1) Nimi

Sähköenergian hankinta

II.1.2) Pääasiallinen CPV-koodi

Päänimikkeistö

Sähkö (09310000-5)

II.1.3) Sopimuksen tyyppi

Tavarahankinnat

II.1.4) Lyhyt kuvaus

Nousiaisten, Ruskon ja Mynämäen kuntien sähköenergian hankinta, jonka 
yksityiskohdat ilmenevät tarjouspyyntöasiakirjoista. 

II.1.5) Arvioitu kokonaisarvo

Arvo ilman alv:tä 1 600 000,00 €

Hankinnan kohde

Yrittäjäin Sähkönhankinta Oy
Naulakatu 3
33100 Tampere
1110017-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 445871700

hankinta@sahkonhankinta.fi
www.sahkonhankinta.fi/hankintailmoitukset



Yrittäjäin Sähkönhankinta Oy
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö Mynämäen, 
Nousiaisten ja Ruskon kunnat
Päiväys 17.06.2021

4/11

II.1.6) Osia koskevat tiedot

Tätä sopimusta ei ole jaettu osiin

II.2.3) Suorituspaikka

NUTS-koodi

Varsinais-Suomi FI1C1

II.2.4) Kuvaus hankinnasta

Nousiaisten, Ruskon ja Mynämäen kuntien sähkönhankintasopimuksen kilpailutus, 
jonka tuloksena sovitaan sähkönmyyjän marginaalista ja sopimusehdoista. 
Lopullinen sähköenergian laskutushinta määräytyy sopimusjaksolle tehtävien 
hinnankiinnitysten mukaisesti. Kilpailutuksen tuloksena tehdään vain yksi (1) 
sopimus.

II.2.5) Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hinta

II.2.6) Arvioitu arvo

Arvo ilman alv:tä (puitesopimuksissa tai dynaamisissa hankintajärjestelmissä – 
arvioitu kokonaisarvon enimmäismäärä koko tämän osan kestoajalta)

1 600 000,00 €

II.2.7) Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto

01.01.2022 - 31.12.2025

Tätä sopimusta voidaan jatkaa

Ei

II.2.10) Tietoa eri vaihtoehdoista

Eri vaihtoehdot hyväksytään

Ei

II.2.11) Tietoa lisähankintamahdollisuuksista

Lisähankintamahdollisuudet

Ei

II.2.12) Tietoa sähköisistä luetteloista

Tarjoukset on esitettävä sähköisinä luetteloina tai niihin on sisällyttävä 
sähköinen luettelo

Ei

Yrittäjäin Sähkönhankinta Oy
Naulakatu 3
33100 Tampere
1110017-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 445871700

hankinta@sahkonhankinta.fi
www.sahkonhankinta.fi/hankintailmoitukset



Yrittäjäin Sähkönhankinta Oy
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö Mynämäen, 
Nousiaisten ja Ruskon kunnat
Päiväys 17.06.2021

5/11

II.2.13) Tietoa Euroopan unionin rahastoista

Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai 
ohjelmaan
Ei

III Kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset 
tiedot

III.1) Osallistumisvaatimukset
III.1.1) Ammattitoiminnan harjoittamiskelpoisuuden vaatimukset, myös 
ammatti- tai kaupparekistereihin kuulumista koskevat vaatimukset

Hankinta-asiakirjoissa esitetyn mukaiset.

Luettelo ehdoista ja niiden lyhyt kuvaus

III.1.2) Vaatimukset taloudellisesta ja rahoituksellisesta tilanteesta

Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti

IV Kohta: Menettely
IV.1) Kuvaus

IV.1.8) Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)

Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta

Kyllä

IV.2) Hallinnolliset tiedot

IV.2.2) Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika

03.08.2021 14:00 (UTC +03:00) 

IV.2.4) Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa

suomi

IV.2.6) Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa

Tarjouksen on oltava voimassa seuraavaan päivämäärään saakka

31.12.2021

IV.2.7) Tarjousten avaamista koskevat ehdot

IV.1.1) Menettelyn luonne

Avoin menettely

Yrittäjäin Sähkönhankinta Oy
Naulakatu 3
33100 Tampere
1110017-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 445871700

hankinta@sahkonhankinta.fi
www.sahkonhankinta.fi/hankintailmoitukset



Yrittäjäin Sähkönhankinta Oy
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö Mynämäen, 
Nousiaisten ja Ruskon kunnat
Päiväys 17.06.2021

6/11

VI Kohta: Täydentävät tiedot

VI.3) Lisätiedot
Tarjoukset ja mahdolliset lisätietopyynnöt tulee toimittaa Tarjouspalvelun kautta. 

Muulla tavoin toimitettuja tarjouksia ei hyväksytä. Tarjoajien tasapuolisen kohtelun 
turvaamiseksi emme vastaa puhelimitse tai muulla edellä mainitusta poikkeavalla 
tavalla esitettyihin kysymyksiin. Esitetyt kysymykset ja niihin annetut vastaukset 
julkaistaan sähköisesti Tarjouspalvelussa, samoin kuin tarjouspyyntöön mahdollisesti 
tehtävät tarkennukset. Tarjoajan on tarkistettava tarjouspyyntöasiakirjoihin 
mahdollisesti tehdyt tarkennukset tarjouspyynnössä mainituista Tarjouspalvelun 
internetosoitteista ennen tarjouksen jättämistä. Tarjoaja on velvollinen huomioimaan 
kysymykset ja niihin annetut vastaukset sekä käyttämään hyväkseen mahdollisesti 
täsmennettyjä tarjoustietoja tarjousta antaessaan. 
Tarjouskilpailu tullaan suorittamaan mahdollisten täsmennettyjen asiakirjojen 
perusteella.

TARJOUKSEN JÄTTÄMINEN:

Tarjoukset on lähetettävä sähköisesti Tarjouspalvelu.fi-toimittajaportaalista.

Järjestelmän käyttöä koskevissa tiedusteluissa tulee ottaa yhteyttä Cloudia 
HelpDeskiin (tuki@cloudia.fi tai puh. +358 20 766 1075)., mikäli palvelun 
käyttöohjeesta ei löydy tarvittavaa tietoa.

Ohjeet löytyvät osoitteesta https://tarjouspalvelu.fi/sahkonhankinta

VI.4) Muutoksenhakumenettelyt
VI.4.1) Muutoksenhakuelin

Virallinen nimi Markkinaoikeus
Postiosoite Radanrakentajantie 5
Postitoimipaikka Helsinki
Postinumero 00520

Maa Suomi
Puhelin +358 295643300
Sähköpostiosoite markkinaoikeus@oikeus.fi

VI.1) Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta

Ei

Päivämäärä

03.08.2021 14:05

Paikka

Yrittäjäin Sähkönhankinta Oy Tampere tai etätyöpiste.

Tietoja valtuutetuista henkilöistä ja avaamismenettelystä

Tarjoukset avataan aikaisintaan yllä mainittuna ajankohtana.
Tilaisuus on suljettu.

Yrittäjäin Sähkönhankinta Oy
Naulakatu 3
33100 Tampere
1110017-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 445871700

hankinta@sahkonhankinta.fi
www.sahkonhankinta.fi/hankintailmoitukset



Yrittäjäin Sähkönhankinta Oy
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö Mynämäen, 
Nousiaisten ja Ruskon kunnat
Päiväys 17.06.2021

7/11

Faksi +358 295643314
Pääasiallinen osoite (URL) http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus

Tarjouspalvelun tiedot

Vertailuperusteiden määrittely järjestelmässä

Pisteytys kohderyhmittäin

Kuinka toimittajan tulee Tarjouspalvelussa ilmoittaa hankinnan kohteen tiedot

Syöttölomakkeella

Lisätietokysymykset

Lisätietokysymykset on lähetettävä 10 päivää ennen tarjouspyynnön tai osallistumispyynnön 
määräajan umpeutumista

Lisätiedot

Kysymykset tulee lähettää Tarjouspalvelu-toimittajaportaalista. Samasta paikasta löytyvät 
myös kysymyksiin annetut vastaukset.

Liikesalaisuustiedot

Toimittajat voivat ehdottaa tietoja liikesalaisuuksiksi Tarjouspalvelussa 
Kelpoisuusvaatimus- ja Hankinnan kohteet -lomakkeilla (hankintayksikkö voi 
molemmissa tapauksissa edelleen hallita liikesalaisuustietoja 
vertailutaulukkovaiheessa)

Ei

Hankinnan tunniste

Mynämäen, Nousiaisten ja Ruskon kunnat

Hankinnan kohteen kriteerit
Vapailla tuotantotavoilla tuotettu 
sähkö
(Osatarjoukset kohderyhmän sisällä 
ei sallittu)

Kohderyhmän 
yhteishinnan 

maksimipisteet

100.00 pienin annettu arvo
--------------------------- * maksimipisteet
      tarjottu arvo

Ryhmän yleiset kriteerit Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

VERTAILUMARGINAALI €/MW
h

( 0,8 * Vuosituotteet (YR) ) + ( 0,2 * 
SPOT kk-ka ) 

Vuosituotteet (YR) €/MW
h Syötettävä

Kvartaalituotteet (Q) €/MW
h Syötettävä

Kuukausituotteet (M) €/MW
h Syötettävä

SPOT kk-ka €/MW
h Syötettävä

Yrittäjäin Sähkönhankinta Oy
Naulakatu 3
33100 Tampere
1110017-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 445871700

hankinta@sahkonhankinta.fi
www.sahkonhankinta.fi/hankintailmoitukset



Yrittäjäin Sähkönhankinta Oy
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö Mynämäen, 
Nousiaisten ja Ruskon kunnat
Päiväys 17.06.2021

8/11

HUOM! Tarjoushintojen tulee 
olla arvonlisäverottomia.    
Erillisiä käyttöpaikkakohtaisia 
perusmaksuja ei sallita.   
Kuukausi- (M) ja kvartaalituote 
(Q) - marginaaleja tulee 
tarjota, vaikka ne eivät ole 
mukana vertailumarginaalin 
laskennassa. Kuukausi- ja 
kvartaalituotteen marginaali 
saa olla enintään vuosituote
(YR)-marginaalin suuruinen.

Kohderyhmän pisteet yhteensä 100.00

Yhteiset kriteerit/tiedot (pisteet lisätään erikseen jokaiseen yllä olevaan kohderyhmään)

Minimi-
vaatimus

Maksimi-
vaatimus

Maksimi-
pisteet

Pisteiden laskentatapa

MUUT EHDOT

Käyttöpaikkoja voi lisätä ja 
poistaa normaalin 
vaihtuvuuden puitteissa. 
Marginaali sisältää +/-10% 
volyymiriskin. Volyymivaihtelu 
tarkastellaan vuositasolla. 

Kyllä

Kvartaali (Q)- ja vuosituotteet 
(YR) voidaan kiinnittää 
vähintään viidessä (5) erässä.

Kyllä

Systeemi- ja EPAD-tuote 
voidaan kiinnittää eri aikaan.

Kyllä

Osa systeemi- ja /tai 
aluehinnasta voidaan jättää 
määräytymään SPOT-hinnan 
perusteella.

Kyllä

Kiinnitetyt osuudet voivat olla 
systeemi- ja EPAD-tuotteilla 
erisuuruiset toimitukseen 
mentäessä

Kyllä

Marginaali sisältää asiakkaan 
profiilin vaikutuksen 
(tuntitason vaihtelun lisäksi 
sesonkivaihtelun), 
volyymiriskin sovitun mukaan, 
Fingridin tarjouspyyntöhetken 
kulutusmaksun, kaupankäynti, 
tase-, laskutus-, 
hallintokustannukset, myyjän 
katteen sekä muut 
tarjouksentekohetkellä 
voimassaolevat 
viranomaismaksut. 
Esimerkiksi kiinnittämällä 
vuosituotteilla 100 %:ia 
(ENOYR-21 + SYHELYR-21 + 
vuosituotteen marginaali) 
saadaan asiakkaan 
laskutushinta vuodelle 2021.

Kyllä

Sitoudumme noudattamaan 
tässä tarjouspyynnössä 
vaadittuja asioita ja 
kirjaamaan ne 
sähkönmyyntisopimuksen 
ehdoiksi. Lisäksi sitoudumme 
noudattamaan SME-2014 
yleisiä sopimusehtoja siltä 
osin kuin muusta ei ole sovittu.

Kyllä

Yrittäjäin Sähkönhankinta Oy
Naulakatu 3
33100 Tampere
1110017-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 445871700

hankinta@sahkonhankinta.fi
www.sahkonhankinta.fi/hankintailmoitukset



Yrittäjäin Sähkönhankinta Oy
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö Mynämäen, 
Nousiaisten ja Ruskon kunnat
Päiväys 17.06.2021

9/11

Energiamaksut laskutetaan 
jälkikäteen ilman 
lisäkustannusta: 
Tuntimitatuissa kohteissa 
todetun kulutuksen mukaan ja 
tyyppikäyräkohteissa arvion 
perusteella, joka tasataan 
vähintään kerran vuodessa 
mittarilukemaan perustuen. 
Tarjoamme mahdollisuuden 
koontilaskutukseen asiakkaan 
haluamalla jaottelulla ja laskut 
toimitetaan paperilaskuna tai 
sähköisesti asiakkaan toiveen 
mukaan. Kuvatun mukaisten 
laskutuspalveluiden 
veloitukset sisältyvät 
marginaaliin.

Kyllä

Maksuehto vähintään 14 vrk. Kyllä

HUOM. Vertailu suoritetaan 
hankinnan kohteen 
kriteereihin annettujen 
vastausten perusteella, eikä 
erillisiä tarjousdokumentteja 
sallita. Mahdolliset 
tarjousliitteet (pl. muuta kuin 
tarjousta koskevat erityiset 
lisäselvitykset) jätetään 
huomiotta.

Muut tiedot

Hankinnan taustaa

Asiakas pyytää tarjoustanne sähkön oston hankintasopimuksesta. Kilpailutuksen 
tavoitteena on solmia sopimus, jossa sovitaan marginaalista, hinnan 
määräytymisperusteista ja hinnankiinnitys- ja laskutuskäytännöistä.

Kokonaismäärä tai laajuus

Asiakkaan sähkönkäyttö on esitetty liitteissä.

Toimitus on ns. avoin toimitus joka kattaa kaiken asiakkaan sähkönkäytön sopimukseen 
liitetyissä kohteissa. Sopimukseen voidaan lisätä tai siitä voidaan poistaa käyttöpaikkoja 
normaalin vaihtuvuuden puitteissa. Asiakas vastaa siitä, että sopimukseen liitetyillä 
kohteilla on voimassaoleva verkkosopimus.

Yrittäjäin Sähkönhankinta Oy
Naulakatu 3
33100 Tampere
1110017-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 445871700

hankinta@sahkonhankinta.fi
www.sahkonhankinta.fi/hankintailmoitukset



Yrittäjäin Sähkönhankinta Oy
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö Mynämäen, 
Nousiaisten ja Ruskon kunnat
Päiväys 17.06.2021

10/11

Hinta ja kaupalliset ehdot

Sähkön hinta muodostuu myyjän marginaalista ja kulloinkin voimassaolevan 
kulutusennusteen mukaan prosenttiosuuksina tehdyistä hinnankiinnityksistä.

Pyydetään marginaalitarjousta seuraaville:

Kuukausituote (systeemi + EPAD)
Kvartaalituote (systeemi + EPAD)
Vuosituote (systeemi + EPAD)
SPOT (kk-ka)
 
(Hinnat ilmoitetaan muodossa €/MWh, alv 0%)

Marginaalit ovat kiinteitä koko sopimuskauden psl. Fingridin kulutusmaksu. Fingridin 
kulutusmaksun mahdolliset muutokset voidaan huomioida marginaalissa muutosta 
vastaavasti. 

Sähköenergian kiinnitysten hinnoittelussa käytetään Nasdaq Oslo ASA:n 
termiinimarkkinoilla määriteltyjä kuukausi-, kvartaali- ja vuosituotteita (systeemi ja EPAD). 
Kunkin jakson kiinnityksen referenssihintana käytetään kiinnityshetkellä Nasdaq Oslo 
ASA:ssa noteeratun termiinituotteen sekä aluehintaerotuotteen myyntilaitaa (best ask) tai 
vaihtoehtoisesti ostotoimeksiantoon perustuvaa toteutuneen kaupan hintaa. Tämän 
sopimuksen puitteissa ei tehdä johdannaiskauppaa. Kiinnityksissä tulee voida käyttää 
toimeksiannon mukaan Futuuri- tai Forward -tuotetta. Tuote voidaan kiinnittää niin kauan, 
kun kyseinen tuote noteerataan Nasdaq Oslo ASA:ssa. 

Ajanjakson hinta voidaan jättää määräytymään myös spot-hinnan mukaan (kk-keskiarvo) 
joko täysin tai osittain. Toimituksen alkaessa systeemi- ja aluehintaerotuotteilla voi olla eri 
kiinnitystasot. Saman ajanjakson hintaa voidaan kiinnittää eri mittaisilla tuotteilla. 

Ellei kiinnitystä ole tehty sekä systeemi- että aluehintaerotuotteen osalta, sähköenergian 
hinnoittelussa käytetään tälle osalle Suomen Spot -hintojen kuukausikeskiarvoa.

Mikäli tietylle osalle systeemituote on kiinnitetty ja aluehintaerotuote ei, aluehintaeron 
hintana käytetään tälle osalle Spot -hintojen (aluehintaero)  kuukausikeskiarvoa. 

Mikäli tietylle osalle aluehintaerotuote on kiinnitetty ja systeemituote ei, systeemin hintana 
käytetään tälle osalle vastaavasti Spot-hintojen (systeemi) kuukausikeskiarvoja. 
    
Spot -marginaalia käytetään vain sille osuudelle, jossa sekä systeemi- että 
aluehintaerotuote on kiinnittämättä. Kiinnitetylle osuudelle käytetään kiinnitysmarginaalia. 
Tietyllä osuudella ei voi olla käytössä kuin yksi marginaali. Esimerkiksi mikäli 
vuosituotteella on kiinnitetty 80 % systeemituotetta ja 0 % aluehintaerotuotetta, käytetään 
80 % kiinnitetylle osuudelle kiinnitysmarginaalia ja 20 % Spot-osuudelle Spot- marginaalia.

Laskutushinta muodostuu kiinnitys- ja Spot -hintojen painotetusta keskiarvosta ja myyjän 
marginaalista edellä määritellyn mukaisesti.   

Yrittäjäin Sähkönhankinta Oy
Naulakatu 3
33100 Tampere
1110017-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 445871700

hankinta@sahkonhankinta.fi
www.sahkonhankinta.fi/hankintailmoitukset



Yrittäjäin Sähkönhankinta Oy
EU-hankintailmoitus Tarjouspyyntö Mynämäen, 
Nousiaisten ja Ruskon kunnat
Päiväys 17.06.2021

11/11

Liitteet ja linkit
Liitetiedostot

Kulutukset 3 kuntaa.xlsx
espd_355469.pdf

Allekirjoittajat
Nimi Titteli

Akseli Koskinen Hankinta-asiantuntija

Sopimusmenettely

Sopimusasiakirjojen pätemisjärjestys

1. Sopimus
2. Tarjouspyyntö + ESPD-lomake
3. Julkisten tavarahankintojen yleiset sopimusehdot JYSE 2014 (huhtikuu 2017 
päivitysversio)
4. Energiateollisuus ry:n suosittelemat sähkönmyyntiehdot, SME 2014.
5. Tarjous

Päätöksenteon perusteet

Tarjousten valintaperuste on kokonaistaloudellinen edullisuus ja vertailuperusteena on 
halvin hinta.

Hinnan vertailu tehdään tarjouspyynnön kohdassa "Hankinnan kohteen kriteerit" esitetyn 
mukaisesti, eli vertailussa käytettävä marginaali muodostetaan tarjoushinnoista 
seuraavasti: (ENOYR*0,8)+(SPOT kk-ka *0,2). 

Tarjouksen kokonaishintapisteet lasketaan kaavalla (pienin annettu arvo / tarjottu arvo) * 
maksimipisteet. Halvin tarjous saa 100 pistettä.

Mikäli pistemäärät ovat samansuuruiset, katsotaan kokonaistaloudellisesti edullisimmaksi 
tarjous, jossa on edullisempi kvartaalituotteet-marginaali. Jos myös kvartaalituotteiden 
marginaalit ovat samansuuruiset, ratkaistaan asia edellä mainitun mukaisesti 
kuukausituotteet-marginaalin perusteella.

Muut asiat

Voittaneen tarjoajan toimittamat todistukset saavat olla maksimissaan 3kk vanhoja.
Hankintamenettelyä varten koostettu rikosrekisteriote saa olla korkeintaan 12 kk vanha.

Yrittäjäin Sähkönhankinta Oy
Naulakatu 3
33100 Tampere
1110017-0

Puhelin
Telefax
Email
Internet

+358 445871700

hankinta@sahkonhankinta.fi
www.sahkonhankinta.fi/hankintailmoitukset


